



Festuge glimt

## Travle Sinne

Sinne Eeg har fået så mange anmelderroser, at hun snart må kunne åbne en blomsterbutik. Hun er mest kendt i jazz-kredse og har her fået sig et flot og stor navn. Blandt andet har hun to år i træk været med ved DRs Big Bands julekoncert, men hun optræder også med sit eget materiale. Det gør hun i Musikhuset den sidste fredag i festugen og så er der ellers dømt lynomklædning. For en halv time efter den sidste jazz-tone er forsvundet, skal hun ned og fyre den af på Torvet i kopi-orkesteret Sweet Dreams, der begiver sig af med at spille coverversioner af Eurythmics.

Musikhuset og Torvet den 20. klokken 19 og 22.30.



Sinne Eeg.

# Silkebløde Silje

CD-aktuelle Silje Holtan har fået fuld gang i karrieren. Forleden optrådte hun foran 2.500 tilskuere på Fyn

**SANGSKRIVER:** Hendes smil er ligeså bredt som hendes musik er inciterende.

Silje Holtan har travlt med karrieren. I foråret kronedes anstrengelserne på konservatoriet med en eksamenskonsert, der indbragte et flot 12-tal og cd'en *Unlimited Colours*, der også var en del af projektet fik også den højeste karakter. Men musikere er fremdeles på farten, så via nogle, der kendte nogen, der kendte nogen, landede hun et opvarmningsjob for verdensstjernen Katie Melua på Fyn.

- Det var en fantastisk for-

nemmelse at spille foran så mange med mit eget materiale, men tilsyneladende kunne de godt lide det og mange skulle da efterfølgende have en cd med hjem, siger hun. Hun kan også være ganske godt tilfreds. Hun spillede til Copenhagen Jazz festival og hele det næste år er hun hyret ind som sanger i Hit med 80'erne. Orkesteret, der så fremragende spiller glade pophits fra 80'erne, så der er fuld fart på.

Også med at få nye oplevelser. Hun og kæresten og musikalske sparringspartner Kennet Kærslund Lauridsen er gode til at tage til

København for at høre ny og spændende musik. - Det tager jo ingen tid at komme derover og det er

bedre end at sidde fast i sofaen, siger hun. *Unlimited Colours* er dejlige venlige sange, der handler

om livet, små oplevelser og selvfølgelig om hjerte og smerte.



Foto: Jørgen Bentzen

● Silje Holtan optræder på Torvet fredag den 20. klokken 16.30.

## Mere lokalt

UHRBAN STØJBANDS medlemmer kommer fra alle mulige kroge af musiklivet og genrer. De har fundet sammen om et meget bredt, lidt skramlet og personligt udtryk, der spænder fra Neil Young over Cassandra Wilson til Rolling Stones og Blind Faith, eller fra gospel og country over blues, til jazz og rock. Orkesteret kan opleves umiddelbart for Silje Holtan på Torvet.

**Kvik leverer hele sommeren**

**50%**  
på udvalgte hvidevarer

## Sommerens bedste hvidevaretilbud!

Kvik har skruet op for varmen, og giver hele sommeren et attraktivt tilbud på udvalgte Constructa hvidevarer. Du har nu mulighed for at forsyne hele dit køkken med nye hvidevarer af høj kvalitet, og til en pris der stadig giver dig råd til det der sætter smag på tilværelsen. For når alt kommer til alt, er gode råvarer vel den vigtigste ingrediens i et køkken.

Tilbuddet gælder så længe lager haves. Læs mere på [kvik.dk](http://kvik.dk)

Kvik Esbjerg: Østre Gjesingvej 23, Esbjerg N, tlf. 70 21 54 01

**kvik**   
alle har råd til et fedt køkken